[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27.06.2022  № 77
с. Ельцовка

	О деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ельцовского района по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних за 2022 год

         Заслушав и обсудив в соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, информацию Епифановой Раджены Евгеньевны, заместителя главы Администрации района, председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Ельцовского района «О деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ельцовского района по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних за 2022 год», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию Епифановой Р.Е. заместителя главы Администрации района, председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Ельцовского района «О деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ельцовского района по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних за 2022 год»  принять к сведению.
2. Заместителю главы Администрации района, председателю комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Ельцовского района продолжить работу по координации деятельности органов и учреждений муниципальной системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.
3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по социальной политике (А.С. Костылев).
Председатель Ельцовского
районного Совета депутатов                                                          С.Н. Верёвкин